КОМИТЕТ  ПО  ТАРИФАМ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18 мая 2011 года                                                                               № 10/1
г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Комитета

по тарифам Республики Алтай от 6 мая 2011 года № 9/1

 Коллегиальный орган Комитета по тарифам Республики Алтай
п о с та но в ля е т :

        1. Таблицу приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«Сбытовая надбавка

гарантирующего поставщика электрической энергии
ОАО «Алтайэнергосбыт» для потребителей Республики Алтай на 2011 год

N
п/п

Наименование
организации
в субъекте
Российской
Федерации

Сбытовая надбавка
тарифная
группа

"население" и
приравненные

к ней
категории

потребителей

тарифная группа
"организации,

оказывающие услуги
по передаче
электрической
энергии,

приобретающие ее в
целях компенсации
потерь в сетях,
принадлежащих

данным организациям
на праве

собственности или
ином законном
основании"

потребителям всех
тарифных групп, за
исключением

потребителей групп
"население" и
"организации,

оказывающие услуги по
передаче

электрической
энергии,

приобретающие ее в
целях компенсации
потерь в сетях,

принадлежащих данным
организациям на праве
собственности или
ином законном

руб./МВт·ч руб./МВт·ч руб./МВт·ч
1 2 3 4 5

1  ОАО
«Алтайэнергосбыт»

100,117

100,117

100,117».

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Председатель Комитета
по тарифам Республики Алтай                                                С.Г. Романов